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1960 4, B—GHTRGNE—AFABOLER R, BOE (Laser) Z2ETYRIET
Ry N RE AR AL T A B G IR 88 e Rl = AR Atk 4l P AR s IR0 (BRI [ AR 30
AR, BFEM, NEEEEEPEH.

1962 4, ¥ FABOGE I H I A G F IR SE AR T A 1970 4, B IKHEHHIHAE
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HIR TS TR RS SABOEES, XA SEHWEFEIREEE T 2.

1966 £, HFERFFEE (CKK0) RE\A T FEIBIRH THRAEACEE LR
B, B E Ik 2009 FE ik NURYIEERK.

1970 4, E AT&T /A 7] Bell 525 % K] Machesney 25 A FI 5 [E fg 2 40K 22 IR 7N
RS K. Sk TS MY (Modified Chemical Vapour Deposition, MCVD) [
& i ~

1970 4, EEETAFM Maurer 5N E KB H M ERITH 2 BGL, HAEBEKHN
630nm AWk RN T 20dB/km; [R5 [H VR SEH % 1) Hayashi 56 AR HH =00 T 1 4E
TAEH) GaALAs WU &5 AR BEOEE . 1IERVCEATFIEOL A8 IX BN R R 6 R B [, 4
i Bl e

1972 4, BEECEFHIE T2 IEMEHRSE. HIBEMB 2 BARKFHIAKRS, BET
WEZENA N ZRWALES 4dB/km.

1976 4, HE#H—PRIERMEFEPH OH REEN, RUAAMERMAEKBEKX S
1310nm 1 1 550nm NG L. [F49, EEPGREBAA A 7ETR 22 KBS fT 75 L5
—A™ 44.736Mbit/s 141 110km KOG EE RE IR, FCA (G R SEHNEHE—D.

1980 4, JREMHRBAIFGA & T2AN TR, MR T AAMAHE O H 850nm B F
1310nm 1 1 550nm FIEFR AFHIR B H TIRIEROGLT, HAF 1 550nm 1329 R E0CH 0.20dB/km,
EEEERAE. SHEN, ARIERTERREWTHL, AMIXENFRHEHRTKEK
I GEOEES. BT FOCKIISS . NIEm AR . TS fe iR
J T2 FHACGRZEBOR 6 H B RO, B84 XA SE B Rl S L5 BB E T R UFFERt.

1981 ELV G, AR RIEERIFEFH LA BEBAR KB HENTH . 4R 20 £
KB R R, JEAE R R C H 1978 1K 45Mbit/s $2 1 2 H #i i 400Gbit/s.

KEH 20 4 70 FARYIH COIFUE T HEFEFBEARBIBIT, 1977 & B BUHR ERF2ERE T B
BFF A H o [ ) 38— AR BT S R A 2 BDREF, HAE 850nm fIEE Ik R H A 3dB/km.

1987 FHEK, BRTHE—NTEHHKEETERFRKE, HRXEFIM, £K~L 250km,
f&%i 34Mbits (55, JiRARET K.

1988 42, EMNALEE REMINH B BB 4 BEDLEA .

1993 4, WESHA. KE =78 RN E 5 0 AR KRR IEITE. 2
1250 km, fE4i#% 560Mbit/s, A3 7 560 LK, 24T RA M HAFRFRFHELN 15 5.

1999 &, FEEFERMRT “\H)\B” WEEE T, £KZ 80000 km. EEALEKE
FHEGEM, FRECTEGEKFE ETHEH.

B EHEAR RS KRG @GR T EatE i, LA GERIERS
EABMEBEER TS . UONTEEBEARNREES FERCAERF R M AFE &
WAk, HRETGAES MR & EE BERNZOMN, EF, FHRReM M7 —i
HABANMENBEEBEAM—ER5, BREmEHAS, #H OSSR, BB 5IART
KNP, RUEZ T H P 1 2 84845 Bl TG B R A M. 7€M iy
M, HAieHREREE DM 155.520Mbit/s 340 %] 10Gbit/s, A2k F] 40Gbit's, F34b,
160Gbit/s # # H1 640Gbit/s 38 Z L5 50 b IR 15 T .

B —AORLF T REHA TS M ThREA 2 T7 R FE, WITRAZOM . Il . £
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A& BE R, Bl 2 N ) HE AL (ITU-T G652) 7 1310nm AFEHE, 7
1 550nm K BAEHFE, HITERKN 1310nm; BEABEBOLLT ATU-T G653) {KHFEMZE
EEIA7E 1 550nm, TAEEK R 1 550nm; LK ABHREDELA (TU-T G654) 7E 1 550 nm,
SRS A 0.15dB/km; JEEEAIB ABOLE (ITU-TG655), HAE 1 550nm HiFE/, BAHUD,
LR MR DN BB EEIERAEBET UTU—TG.656), 7E 1460~1 624nm %Ki [ {4 8
AR B/NEE (2~ 14ps/(nm » km)), REHEINHIZER »EHREM LN, &
MBERABURAEOLL (ITU—TG.657), HZ ¥R SLILE MK G « 652 414t 12/
1/4~1/2, WJLAfE 1260~1 625nm (I KIEHEA (PO, E, S, C, L5 PMLAEKED T1E.
MFT— AL FF R AT RT AR, fEAESRrE T, PRAK T 380k, A, ik TIEEHIRE,
FEAF ) TAEB i1 850nm A1 1 310nm [7] 1 550nm F1 2 000nm KK X & .

1.2.2 HALEREEITS

LTI A A K RAG AR RIE ? K4 5 e SR AN S 5 T AR LG, DUORETAE ot
2% E 2 LUF %

1. BIEWMHERSE, BEAE

H T A A FIX 240GHz, FbERAREKR, —RGAFER FrT LAREAEHNE 100 12
P ELEFT 1 000 J7 B ALY H R4 B 5T s ALK, 564 B K AL Hiid 2K n] i& 40Gbit/s,
24T 1% 483 840 BRHLIGE(E S, L3 600 B MBS AR S 134 £5. RABSRH
HFAE, BEAECET 10.932Tbit/s. 3 E K7 & HlE f 2o LA 4E 1.6Tbit/s (160x10 Gbit/s ),
T4 1935 J5 B HIE(E 5 IfEHmEE ) .

2. fERE/), fERMEEEK

BT A AL SRR, BTUARESCIR KA B S AEHBE B . 76 1 550nm 3K (I BER
F¥H 02~0.25 dB/km, i [Fl4H LS TEAEE ) 60MHz B (K320 R AN 19dB/km, £¥EXHHR
HLAZEANER 4 AMHz I3RS 20dB/km. 3 600 2% o [Al 3l ik Hi 1% R 40 (38 35 B BE
BAUA 6km, {HYCLFIEAE ISR 4k B a] ik 200km, Kk, LF@EEAATLAAKTA T
FREWORA, T HN 4 AT SRR et AR A R X

3. mMBHTH, FARES

T fs B MR AN EA — NPT TiaE ), SUEFRSBEAATEE. BENTIHR
FAWSZ, mEBETI. BREZL. KHRBEFES . BT, SEEDLR &
LB TINE, XET-HAR R DA IO B8 1), T AR A 815 R A& 1 A8
s W28 1R B v P AR TR P 8 A o LA BT L, (BT SR AN Rl R H AR ok DL L & Fh 3R
B TR AE A OGO R R, AU TR, EHik, JoifEARAE LgRT
KHIRE B KT, KRR & T A% .

4. FSHRHND, REMHF
MIBERER T — DN EEOERZREN. EERSEARNKRE, HEM0ERTRA
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S5V, REEALSHAKE (E2)LTRZ "E—MFAEECRE, TR
BRLSBETERANER. BRAFEFSHERAR, SREREIERT H 1648, HE
FEHT AT P 2R, WHGFROCBEBR T2 M. Kk, StEPRbEEA &M
WK, EREFTHEANEE MKBFNER, EXTEETRATERN. BFil, b4
EERREERIERR.

5. XAR~H/) EER, BTHRILEN, HaT=EHER

AN ERBAD, BAFGHERLRA 125um, ERARETRE (N/HSEERA
2.6mm/9.5mm) HIBRMEFZ—AH. Fff, RAMNEREIRAD, 8 HHELBEIEE
#£41°% 10mm, TFRHER 8 B FRMAAHETESRL N 47Tmm. B, &EBR—FHA
AN TEEN—ANEL, RAMSE, TEENEATUEH, —&£E8R 58 13
ANEFL, MUPTETH T ZRER, BHE T TREE R

HGRREBERA L. flm, 18 HFHRMELATERWAER 11kg, 18 HHLiEK
MIENH 90 g, AHE ik KR KI5 E.

1.2.3 M (RS ) &gtFRA N

M RBAAEMAPM T, — RN B RERTTA, BRI EAERTR. B
A B R AT et i, Wl 1-8 PR, KT ERMARERZATET (K
&) M. AP LR AN .

LD, LED ek PIN, APD
5%
FREHL v W | & i Fe L
E/O #L | AL OJE
O/E E/O
B Bl | HLREHL |
Bk ) HloR

1-8 KRR GTEE

KA ERMARGER M RE RS HRRBNBERGRE 3 KW HPBERALNE
RSk A BIERE SR8/ #k, FHEBEHLE. XRHN (nEksE LD
BRI LED) FIER LI b, LB GESREIBILES, BARL, £
BETT . L (It AR PIN 5L APD) KIEF R SEBG/ e se e, BIER H LS
HfE SREEREAES, 2K, BF. ER/E, ZEBRBEL, SREEESHIENUR
BB

ST KHEERAT MRS, EFRE LS, HAEHRBEE KIFBDLA ARG
MRS SR, B, BAERRE —CmERAES, SEXmE, DMRIEREWE
fBRE. HAlP4BEXAX—BER, MEBEKBIKAES, AXERNEERY
HIES, £k, 8%, BEEEBAGESTHRAAGESERNRH. EER, EEEILF
ZRARMEHOARR (WBHELAHRARR) CRAFH. X, RABBRARMS %K
2 M 48 h BN
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1.2.4 BEXFALENNA

KANBERMAREACER TEEETM. AWM EEAN, WHEZXATHAER
VR, HECN. REMEE RN . AR TEAHBFEMERBEREHRERMS, &FE
EH, IEMR. WE. £ Azt EF BAFFSTERAR Z KN,

1. XAEBEBTR. AuRER RGP R
BEETM. AMEREEDDT AR E, HARRENE 1-8 .
2. XAAERPEANMBPEINA

FEEHEN MR IGZE R N M R R b E B LR BORSEBLA 7 (5 BAR R N A
T HAFBRAMK EZM SR AT MR T LS5, BIvHEHIEEE S IPTV LS MESH
w5, BAARIREL, ASEfR, ME BB/, IAREPESE. B 19 fimAh—
MATEAMGEHREE, EREAIANTHAS, RIEZEEERSHELHE.

—
|
! I
|
| AN 1000 4 F X Bt
H5) s
|
! 339 [
| A\
/ BEX ;-\ 100~1000 1 KBt
/
/
_______________ I | I _,/ ~ \
\
/ N |
= H&F (4D o P KB
— K& B ! FTTH
FTIOREFEINAE [ L e —19] [
FTTZ %4 5K 5 SRR 4
FTTH Y451 5B

B 1-9 XAEARMTH

3. kAFEmMl. BiREHPAINA

MAEEAEAFLHEM (CATV) HITEALRN TR, TRKREESERRE, W2
e KAEREBARRM T EM. RN, MEDEAR AR, T RHELI, Hit,
HET CATV M REEFRICA SRMERRE (HFC) mitkhs.

4. RAEITENKEMLE PRI A
FI Y £F &% 1 000 Mbit/s vHEALE M M EEE S, HEMmE 1-10 Fix.



